
ZARZĄDZENIE NR VIII/75/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

W sprawie: zmiany zasad wydatkowania środków finansowych w Gminie Orzesze dla zamówień 
(zadań), do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, poz. 583) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta nr VII/12/2019 z dnia 
15.01.2019r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego Orzesze 
z późniejszymi zmianami. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/2/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
Zasad wydatkowania środków finansowych w Gminie Orzesze dla zamówień (zadań), do których 
nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych dokonuje się zmiany 
w załączniku Nr 1 do Część I – przepisy ogólne poprzez dodanie pkt. 8 o następującej treści: „Przy 
wydatkowaniu środków finansowych należy uwzględnić przepisy art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego poprzez wyłączenie z udzielania zamówień osobom 
i podmiotom wpisanym na listę, wobec których są stosowane środki sankcyjne, prowadzoną przez 
ministra właściwego do spraw wewnętrznych." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Sekretarzowi Miasta Naczelnikom 
Wydziałów, Kierownikom Referatów i Samodzielnym Stanowiskom, Kierownikom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27.04.2022r. 

   

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6E452DF8-63AC-4CF2-BAB4-B399AE7E1CCF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


